

Warszawa, 12.09.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych, na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, nr sprawy: PN-104/23/JP

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Dot. części 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie do osobnego pakietu pozycji nr 2 z części 5 tj. bolusu termoplastycznego umożliwiającego połączenie (po rozgrzaniu) z maską termoplastyczną firmy Orfit posiadaną przez zamawiającego, grubość 5mm, wymiary 30 x 30 cm. Pozycja 1 i pozycja 2 z tego zadania dotyczą bolusów produkowanych w odrębnych technologiach oraz przez różnych producentów, a więc możliwość zaoferowania ich w jednym zadaniu jest praktycznie niemożliwa. Wyodrębnienie tej pozycji do odrębnego pakietu pozwoli Zamawiającemu na pozyskanie większej ilości ofert, co zwiększy konkurencyjność i pozwoli na wybranie najkorzystniejszej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Dot. części 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści bolusy o grubości 0,48cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe dopuszczenie podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska